
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
BH0 - DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA N 27 / 2020 - DIRGRAD (11.01.22)

N do Protocolo: 23062.014346/2020-18
Belo Horizonte-MG , 01 de julho de 2020.

A DIRETORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA  DE  MINAS  GERAIS,  professora  Giani  David  Silva,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais, considerando a decisão do Conselho de Graduação em sua
181ª Reunião, ocorrida em 24 de junho de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a comissão responsável por rever a Resolução CGRAD - 17/11, de 08 de
junho de 2011, que aprova o Regulamento Geral das Outras Atividades Complementares dos
Cursos de Graduação do CEFET-MG.

Art. 2° - A Comissão será constituída pelos seguintes membros:

I. José Hissa Ferreira (presidente)

II. Edna Vieira da Silva

III. Natália Ferrari Santos (representante discente)

Art. 3º  -  A Comissão terá duração de 30 (trinta) dias a partir da data de publicação dessa
Portaria.

(Assinado digitalmente em 01/07/2020 14:52 )

GIANI DAVID SILVA
DIRETOR ADJUNTO

Matrcula: 1534331

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 27, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emisso: 01/07/2020 e o cdigo de verificao: 191116eb91

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizaca...

1 of 1 01/07/2020 15:28



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/07/2020

PORTARIA Nº 29/2020 - DIRGRAD (11.51) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/07/2020 15:56 )
GIANI DAVID SILVA

DIRETOR ADJUNTO - SUBSTITUTO

VICE-CHEFE DE UNIDADE

DIRGRAD (11.51)

Matrícula: 1534331

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 29 2020 PORTARIA 02/07/2020 b296d8132a

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

